海南省安宁医院资金贷款需求

根据医院业务需要，我院遴选一家资质合格的银行为我单位提供资金贷款服务。现将具体情况公布如下:
一、需求内容：
1.贷款额度2500万元;
2.贷款年限 3 年;
3.贷款利率低于同期商业贷款利率;
4.以3年分期按月等额本息方式归还贷款；
5.签订合同后5个工作日内放款至我院银行基本账户；
6.提供《中华人民共和国金融许可证》；
7.增值服务内容。
二、评审方式：最低报价法（二次报价）。
三、评审办法：
（1）满足所有资格条件下二次报价贷款利率最低者中选；
（2）贷款利率最低者存在两家以上单位，以其各自提供的增值服务市场价值对比，选出其中一家单位。

[bookmark: _GoBack]
业务科室：